
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                            
                                Hl. stránka
                            

                            
                                |

                            

                            
                                Kontakty
                            

                            
                                |

                            

                            
                                Archiv bezpečnostních složek
                            

                        


                        
                        
                            
                                ÚSTR na Facebooku
                            

                            
                                ÚSTR na YouTube
                            

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            

                            
                                
                                
                            
                        


                        
                            
                                
                                    Chronologie                                

                                
                                    Galerie                                

                                
                                    
                                        Ministerstvo vnitra                                    


                                    
                                        
                                            
                                                Ministerstvo vnitra

                                            

                                            
                                                
                                                    Kolegia ministra vnitra ČSSR                                                

                                                
                                                    Operativní porady ministra vnitra ČSSR                                                

                                                
                                                    Rozkazy ministra vnitra                                                

                                                
                                                    Rozkazy náčelníka I. správy                                                

                                                
                                                    Rozkazy náčelníka HS VKR                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Personálie                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Personálie

                                            

                                            
                                                
                                                    Hlavní správa rozvědky SNB (I. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Hlavní správa kontrarozvědky SNB (II. správa SNB)                                                

                                                                                                
                                                    Hlavní správa vojenské kontrarozvědky SNB (III. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa sledování SNB (IV. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa ochrany stranických a ústavních činitelů SNB (V. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa zpravodajské techniky SNB (VI. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli (X. správa SNB)                                                

                                                                                                
                                                    Politický odbor FMV                                                

                                                
                                                    Personální spis por. Ludvíka Zifčáka                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Situační zprávy                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Situační zprávy

                                            

                                            
                                                
                                                    Denní situační zprávy FMV                                                

                                                
                                                    Denní situační zprávy II. správy SNB                                                

                                                
                                                    Denní situační zprávy Správy StB Praha                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    Mezinárodní spolupráce                                

                            

                        

                    
                

            


    
        
                        
                Stránky věnované událostem roku 1989Správa kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli – X. správa FMV (SNB)            

            Správa kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli – X. správa FMV (SNB)
 Ústav pro studium totalitních režimů jako průběžný odborný výstup badatelských projektů Vývoj státněbezpečnostních složek a Agenturně-operativní činnost bezpečnostních složek zveřejňuje organizační podobu a personální složení Správy kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli (X. správa SNB) ve stavu k 31. červenci 1988, resp. v období 1974–1988. K jednotlivým záznamům o příslušnících anebo zaměstnancích X. správy SNB jsou ve valné většině případů přiřazeny digitalizované osobní evidenční karty či jejich kopie předané dle §  4 odst. 1 zákona č. 181/2007 Sb. Ministerstvem vnitra ČR k 1. únoru 2008 Archivu bezpečnostních složek. Po konzultacích na Úřadu pro ochranu osobních údajů byla v těchto osobních evidenčních kartách znečitelněna rodná čísla, sociální původ, národnost, údaje o průběhu služebního poměru po 15. únoru 1990 a začerněny fotografie. Na základě doporučení zástupkyně veřejného ochránce práv se Ústav rozhodl znečitelnit také údaje o absolvování základní školy, aby zveřejněné evidenční záznamy mohly být zpřístupněny také na webové stránce Archivu bezpečnostních složek.

	
        Rozkaz ministra vnitra ČSSR č. 10 „Organizační řád správy kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli“ z 24. 2. 1975
    
	
        Rozkaz ministra vnitra ČSSR č. 43 „Organizační řád správy kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli“ z 21. 11. 1980 (včetně rozkazů náčelníka X. správy č.7/1986 a č. 23/1987: Změny a dopňky organizačního řádu)
    
	Rozkaz ministra vnitra ČSSR č. 12 „Zřízení útvarů federálního ministerstva vnitra a útvarů podřízených federálnímu ministerstvu vnitra“ z 22. 7. 1988
    


Pro vyhledávání použijte klávesovou zkratku CTRL+F, na Mac OS Cmd+F


        Vedení správy

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              genmjr.
            	
              Stárek
            	
              Vladimír
            	
              17.08.1924
            	
              108268
            	
              náčelník správy
            
	
              plk.
            	
              Wiederlechner
            	
              Zdeněk
            	
              21.04.1930
            	
              105095
            	
              náčelník správy
            
	
              plk.
            	
              Dvořák
            	
              Jiří
            	
              24.12.1926
            	
              102318
            	
              I. zástupce náčelníka správy
            
	
              pplk.
            	
              Vykypěl
            	
              Karel
            	
              29.12.1943
            	
              149401
            	
              I. zástupce náčelníka správy
            
	
              plk.
            	
              Saksl
            	
              Jaroslav
            	
              30.05.1924
            	
              106677
            	
              zástupce náčelníka správy
            
	
              plk.
            	
              Vrba
            	
              Karel
            	
              13.01.1926
            	
              141462
            	
              zástupce náčelníka správy
            
	
              plk.
            	
              Mezl
            	
              Oldřich
            	
              01.07.1927
            	
              116658
            	
              zástupce náčelníka správy
            
	
              plk.
            	
              Sámek
            	
              Josef
            	
              14.02.1936
            	
              102814
            	
              zástupce náčelníka správy
            



        Organizační a operační odbor

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              plk.
            	
              Matouš
            	
              Josef
            	
              17.06.1923
            	
              136910
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Průšek
            	
              Jiří
            	
              04.08.1943
            	
              160787
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Stýblo
            	
              Antonín
            	
              08.05.1924
            	
              159906
            	
              zástupce náčelníka odboru
            
	
              npor.
            	
              Vejdělek
            	
              Miloš
            	
              21.09.1940
            	
              172836
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Škapa
            	
              Jan
            	
              02.12.1924
            	
              141652
            	
              starší referent specialista
            
	
              por.
            	
              Jelínková
            	
              Libuše
            	
              11.11.1951
            	
              160862
            	
              starší referent specialista
            
	
              por.
            	
              Seiffert
            	
              Zdeněk
            	
              30.06.1933
            	
              153853
            	
              starší referent specialista
            
	
              ppor.
            	
              Hrdá
            	
              Zdeňka
            	
              25.08.1932
            	
              159856
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Odvárka
            	
              Karel
            	
              07.10.1921
            	
              141608
            	
              inspekční důstojník
            
	
              mjr.
            	
              Rampáček
            	
              Stanislav
            	
              02.09.1924
            	
              141630
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Ších
            	
              Ladislav
            	
              26.06.1922
            	
              141650
            	
              dozorčí důstojník
            
	
              mjr.
            	
              Vojíř
            	
              Ladislav
            	
              02.08.1921
            	
              141672
            	
              dozorčí důstojník
            
	
              kpt.
            	
              Nerandžičová
            	
              Jaroslava
            	
              21.12.1944
            	
              159854
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Husáková
            	
              Hana
            	
              20.03.1944
            	
              144939
            	
              starší referent
            
	
              nprap.
            	
              Kejmar
            	
              Ferdinand
            	
              05.04.1929
            	
              141563
            	
              velitel autodružstva
            
	
              nprap.
            	
              Perlíková
            	
              Hana
            	
              11.04.1935
            	
              141828
            	
              starší referent
            
	
              prap.
            	
              Steiner
            	
              František
            	
              29.01.1954
            	
              167830
            	
              velitel dopravní čety
            
	
              prap.
            	
              Svobodová
            	
              Věra
            	
              03.09.1954
            	
              166064
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Jasný
            	
              Vítězslav
            	
              04.02.1957
            	
              206481
            	
              velitel autodružstva
            
	
              pprap.
            	
              Pelikán
            	
              Jaroslav
            	
              28.01.1960
            	
              216602
            	
              starší referent
            
	
              prap.
            	
              Janovská
            	
              Jindřišská
            	
              19.02.1953
            	
              163113
            	
              referent
            
	
              pprap.
            	
              Černá
            	
              Dagmar
            	
              19.12.1957
            	
              167945
            	
              referent
            
	
              pprap.
            	
              Šubrtová
            	
              Milena
            	
              16.04.1949
            	
              160633
            	
              referent spisů
            
	
              nstržm.
            	
              Kočí
            	
              Antonín
            	
              10.11.1965
            	
              226795
            	
              řidič – mechanik
            
	
              nstržm.
            	
              Winterová
            	
              Eva
            	
              29.09.1956
            	
              167184
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Jelen
            	
              Petr
            	
              23.01.1963
            	
              228290
            	
              řidič – mechanik
            
	
              stržm.
            	
              Procházka
            	
              Zbyněk
            	
              02.04.1966
            	
              232550
            	
              řidič – mechanik
            
	
              stržm.
            	
              Winkler
            	
              Jan
            	
              01.11.1965
            	
              231237
            	
              řidič – mechanik
            
	
              stržm.
            	
              Záhorák
            	
              Lubomír
            	
              29.11.1966
            	
              231238
            	
              řidič – mechanik
            
	
              rtn.
            	
              Pěnčík
            	
              Zdeněk
            	
              03.01.1963
            	
              232490
            	
              řidič – mechanik
            
	
              rtn.
            	
              Oppl
            	
              Michael
            	
              01.08.1966
            	
              232549
            	
              řidič – mechanik
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Mareš
            	
              Josef
            	
              14.03.1924
            	
              102632
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Hoffman
            	
              Rudolf
            	
              21.01.1921
            	
              145300
            	
              dozorčí důstojník
            
	
              ppor.
            	
              Spilková
            	
              Markéta
            	
              25.05.1930
            	
              210984
            	
              referentka spisů
            
	
              nprap.
            	
              Kumer
            	
              Vladimír
            	
              08.05.1927
            	
              141798
            	
              velitel autodružstva
            
	
              prap.
            	
              Kočí
            	
              Miloslav
            	
              15.09.1940
            	
              141567
            	
              velitel autodružstva
            
	
              prap.
            	
              Kubisková
            	
              Jana
            	
              07.11.1954
            	
              166065
            	
              referent-sekretář
            
	
              pprap.
            	
              Eška
            	
              Miloš
            	
              26.01.1951
            	
              167171
            	
              řidič-mechanik
            
	
              pprap.
            	
              Kotáb
            	
              Miloslav
            	
              25.11.1944
            	
              150655
            	
              řidič-mechanik
            
	
              nstržm.
            	
              Brožovský
            	
              Milan
            	
              06.04.1966
            	
              226671
            	
              řidič-mechanik
            
	
              nstržm.
            	
              Hřebejk
            	
              Martin
            	
              21.12.1963
            	
              228106
            	
              řidič-mechanik
            
	
              stržm.
            	
              Krejčí
            	
              Jaroslava
            	
              04.05.1951
            	
              168601
            	
              administrativní pracovník
            
	
              rtn.
            	
              Erben
            	
              Karel
            	
              13.10.1956
            	
              201333
            	
              řidič-mechanik
            
	
              rtn.
            	
              Ježek
            	
              Petr
            	
              06.01.1965
            	
              228291
            	
              řidič-mechanik
            
	
              rtn.
            	
              Kasal
            	
              Josef
            	
              16.01.1962
            	
              222618
            	
              řidič-mechanik
            
	
              rtn.
            	
              Kopecký
            	
              Ivan
            	
              03.03.1965
            	
              228336
            	
              řidič-mechanik
            
	
              rtn.
            	
              Vylhám
            	
              Jaromír
            	
              06.04.1965
            	
              228292
            	
              řidič-mechanik
            



        Analyticko-informační a plánovací odbor

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Koťátko
            	
              Václav
            	
              23.02.1922
            	
              136499
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Lázna
            	
              Zdeněk
            	
              27.04.1926
            	
              141590
            	
              náčelník odboru
            
	
              kpt.
            	
              Sloup
            	
              Jan
            	
              23.09.1948
            	
              159304
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Žák
            	
              Jiří
            	
              08.07.1940
            	
              147133
            	
              zástupce náčelníka odboru
            
	
              pplk.
            	
              Barcal
            	
              Jan
            	
              24.12.1940
            	
              145862
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Časar
            	
              Karel
            	
              21.09.1932
            	
              102275
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Vaněk
            	
              Josef
            	
              17.08.1942
            	
              101909
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Váňa
            	
              Jaroslav
            	
              11.04.1930
            	
              136542
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Sedlák
            	
              Rostislav
            	
              24.08.1940
            	
              101333
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Vacková
            	
              Věra
            	
              08.06.1932
            	
              141444
            	
              tajemník – překladatel
            
	
              kpt.
            	
              Galoda
            	
              Drahoslav
            	
              11.07.1940
            	
              156821
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Husek
            	
              Rostislav
            	
              10.12.1953
            	
              176059
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Tampier
            	
              Vladislav
            	
              26.07.1937
            	
              137218
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Zamykal
            	
              Jan
            	
              22.07.1952
            	
              190138
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Knížek
            	
              Jiří
            	
              16.02.1944
            	
              221193
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Kunc
            	
              Jan
            	
              17.10.1942
            	
              149303
            	
              starší referent specialista
            
	
              nstržm.
            	
              Opplová
            	
              Lenka
            	
              27.05.1969
            	
              231798
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Loužecká
            	
              Lenka
            	
              09.01.1966
            	
              227113
            	
              referent spisů
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              kpt.
            	
              Patočka
            	
              Vlastimil
            	
              20.04.1946
            	
              183736
            	
              zástupce náčelníka odboru
            
	
              pplk.
            	
              Barborka
            	
              Josef
            	
              14.11.1924
            	
              141203
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Brejník
            	
              Jaroslav
            	
              21.11.1924
            	
              141520
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Doksanský
            	
              Karel
            	
              06.07.1926
            	
              141533
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Hampl
            	
              Josef
            	
              27.08.1925
            	
              141261
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Chudý
            	
              Karel
            	
              11.11.1924
            	
              141282
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Kohoutek
            	
              Václav
            	
              19.08.1923
            	
              141569
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Dubský
            	
              Karel
            	
              21.12.1922
            	
              102310
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Svoboda
            	
              Václav
            	
              25.01.1921
            	
              141645
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Šindelář
            	
              Jan
            	
              26.02.1940
            	
              161831
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Král
            	
              Antonín
            	
              01.01.1941
            	
              114812
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Sotorníková
            	
              Blanka
            	
              31.03.1956
            	
              213870
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Knopp
            	
              Josef
            	
              09.01.1949
            	
              191493
            	
              starší referent
            
	
              nprap.
            	
              Hovorka
            	
              Vladimír
            	
              13.03.1927
            	
              141752
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Radová
            	
              Lenka
            	
              10.02.1962
            	
              215488
            	
              administrativní pracovník
            
	
              pprap.
            	
              Velíšková
            	
              Daniela
            	
              26.03.1950
            	
              166856
            	
              referent spisů
            
	
              nstržm.
            	
              Ejemová
            	
              Ivana
            	
              07.03.1966
            	
              227112
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Marešová
            	
              Milena
            	
              25.06.1953
            	
              166206
            	
              referent spisů
            
	
              stržm.
            	
              Nosková
            	
              Dagmar
            	
              23.04.1957
            	
              222584
            	
              referent spisů
            



        Kádrová skupina

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Dajčar
            	
              Jan
            	
              21.03.1928
            	
              140912
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Hora
            	
              Jiří
            	
              11.09.1935
            	
              167500
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Prošek
            	
              Jiří
            	
              08.03.1950
            	
              160606
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Bartová
            	
              Dagmar
            	
              16.01.1935
            	
              141513
            	
              starší referent
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              prap.
            	
              Šturmová
            	
              Vlasta
            	
              26.05.1933
            	
              141431
            	
              starší referent
            



        Inspekce náčelníka

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Dvořák
            	
              Josef
            	
              02.05.1949
            	
              160018
            	
              starší inspekční důstojník
            



        Skupina obrany

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              kpt.
            	
              Bubeník
            	
              Jan
            	
              01.01.1951
            	
              173839
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Minarik
            	
              Jan
            	
              31.01.1952
            	
              163210
            	
              starší referent specialista
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              npor.
            	
              Jírava
            	
              Václav
            	
              14.07.1946
            	
              184995
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Kraus
            	
              Zdeněk
            	
              07.07.1938
            	
              109667
            	
              starší referent
            



        I. odbor (protisocialistické síly a nepřátelská seskupení)

      


        Vedení odboru

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Chovanec
            	
              Miroslav
            	
              26.04.1950
            	
              197789
            	
              náčelník
            
	
              pplk.
            	
              Havlíček
            	
              František
            	
              07.11.1923
            	
              141546
            	
              zástupce náčelníka
            
	
              pplk.
            	
              Krumphanzl
            	
              Jiří
            	
              25.06.1924
            	
              141584
            	
              zástupce náčelníka
            
	
              mjr.
            	
              Žák
            	
              Petr
            	
              27.02.1950
            	
              188702
            	
              zástupce náčelníka
            



        Administrativa

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pprap.
            	
              Křivská
            	
              Ivana
            	
              11.01.1964
            	
              207487
            	
              referent spisů
            
	
              pprap.
            	
              Spurná
            	
              Helena
            	
              17.05.1958
            	
              210298
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Mitisková
            	
              Jitka
            	
              24.03.1957
            	
              225210
            	
              administrativní pracovník
            



        1. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Bárta
            	
              Karel
            	
              23.10.1920
            	
              141511
            	
              náčelník oddělení
            
	
              mjr.
            	
              Hak
            	
              František
            	
              14.07.1947
            	
              159346
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Vondruška
            	
              Jaroslav
            	
              26.10.1951
            	
              191415
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Koníček
            	
              Ivan
            	
              18.07.1951
            	
              174311
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Schwarz
            	
              Karel
            	
              18.07.1945
            	
              184953
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Viták
            	
              Karel
            	
              06.04.1951
            	
              186937
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kabele
            	
              Stanislav
            	
              09.05.1954
            	
              210985
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kladiva
            	
              Jiří
            	
              23.11.1949
            	
              186166
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Ritter
            	
              Jan
            	
              28.07.1945
            	
              190512
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Zitko
            	
              Zdeněk
            	
              26.01.1953
            	
              170212
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Kupec
            	
              Miroslav
            	
              11.12.1950
            	
              189690
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Jóš
            	
              Vladimír
            	
              17.03.1958
            	
              202789
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Stýblo
            	
              Stanislav
            	
              13.04.1957
            	
              203196
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Bejvl
            	
              Karel
            	
              24.03.1948
            	
              166205
            	
              referent
            



        2. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Mašek
            	
              Jaroslav
            	
              08.06.1930
            	
              141597
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Majtner
            	
              Jaromír
            	
              23.11.1950
            	
              186759
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Janovský
            	
              Pavel
            	
              01.06.1948
            	
              186190
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Stachovský
            	
              Vítězslav
            	
              30.09.1949
            	
              160288
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Kaiser
            	
              Miloš
            	
              12.11.1944
            	
              152878
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Machatý
            	
              Miloslav
            	
              09.11.1944
            	
              166775
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Bedlivý
            	
              Petr
            	
              24.08.1956
            	
              201985
            	
              starší referent
            



        3. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Kopinec
            	
              Milan
            	
              22.02.1944
            	
              148245
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Hataš
            	
              Jan
            	
              28.07.1950
            	
              160866
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Kohout
            	
              Květoslav
            	
              25.11.1944
            	
              161958
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Novotný
            	
              Vladimír
            	
              19.05.1951
            	
              169408
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Novák
            	
              Zdeněk
            	
              10.07.1949
            	
              193283
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kopal
            	
              Vladimír
            	
              17.03.1949
            	
              160385
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Málek
            	
              Miloslav
            	
              03.12.1951
            	
              162693
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Melichar
            	
              Zdeněk
            	
              09.01.1949
            	
              162900
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Bělík
            	
              Petr
            	
              10.02.1948
            	
              173927
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Lieblová
            	
              Irena
            	
              11.03.1961
            	
              221087
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Mlejnek
            	
              Antonín
            	
              20.04.1951
            	
              186784
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Pršal
            	
              Vlastimil
            	
              24.09.1951
            	
              173321
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Vondráček
            	
              Luděk
            	
              31.12.1950
            	
              162873
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Záhoř
            	
              Karel
            	
              12.09.1952
            	
              190140
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Novotný
            	
              Josef
            	
              13.03.1946
            	
              182787
            	
              starší referent
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Had
            	
              Alois
            	
              08.04.1924
            	
              102091
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Platl
            	
              Karel
            	
              18.10.1925
            	
              104934
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Švec
            	
              Václav
            	
              23.08.1926
            	
              141658
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Ebr
            	
              Jan
            	
              08.05.1923
            	
              141536
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Kapoun
            	
              František
            	
              26.04.1925
            	
              116510
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Popelka
            	
              Ladislav
            	
              14.07.1925
            	
              141836
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Králka
            	
              Michal
            	
              24.09.1949
            	
              160673
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Přikryl
            	
              Bohumil
            	
              07.03.1947
            	
              167253
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Brtník
            	
              Josef
            	
              29.07.1926
            	
              141521
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Javůrek
            	
              Miroslav
            	
              26.06.1921
            	
              141556
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Mařík
            	
              František
            	
              10.03.1921
            	
              141809
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Velíšek
            	
              Vladimír
            	
              14.02.1929
            	
              105069
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Danys
            	
              Jaroslav
            	
              02.05.1951
            	
              228299
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Beneš
            	
              Vladimír
            	
              24.07.1953
            	
              174176
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Doležal
            	
              Otto
            	
              17.04.1956
            	
              215560
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Karas
            	
              Mojmír
            	
              17.01.1950
            	
              170576
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Koranda
            	
              Jan
            	
              02.01.1941
            	
              101848
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Janda
            	
              Petr
            	
              26.06.1951
            	
              167896
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Barcal
            	
              Zdeněk
            	
              08.11.1946
            	
              185740
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Mikšovský
            	
              Stanislav
            	
              02.06.1950
            	
              161489
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Poupě
            	
              Karel
            	
              02.06.1948
            	
              186834
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Šataník
            	
              Rudolf
            	
              17.12.1947
            	
              184322
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Pavlíček
            	
              Jiří
            	
              30.07.1958
            	
              203818
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Prusík
            	
              Ladislav
            	
              25.06.1947
            	
              160979
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Šeda
            	
              Jaroslav
            	
              29.08.1950
            	
              169410
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Zlámalík
            	
              Pavel
            	
              25.07.1961
            	
              214742
            	
              starší referent
            
	
              nstržm.
            	
              Malsa
            	
              Jaroslav
            	
              05.10.1954
            	
              219559
            	
              starší referent
            
	
              nstržm.
            	
              Dlouhá
            	
              Miroslava
            	
              04.12.1968
            	
              231790
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Hlaváčová
            	
              Drahomíra
            	
              23.02.1962
            	
              217339
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Koláčná
            	
              Ivana
            	
              21.11.1960
            	
              213753
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Poláková
            	
              Jana
            	
              28.03.1964
            	
              207943
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Velíšková
            	
              Věra
            	
              10.05.1952
            	
              166207
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Čížková
            	
              Jitka
            	
              11.08.1960
            	
              207838
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Dudek
            	
              Rostislav
            	
              26.03.1954
            	
              167420
            	
              referent
            
	
              stržm.
            	
              Hájková
            	
              Lenka
            	
              13.03.1960
            	
              203175
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Zelenková
            	
              Vladimíra
            	
              09.02.1965
            	
              224457
            	
              administrativní pracovník
            



        II. odbor (kultura, umění, věda, zdravotnictví)

      


        Vedení odboru

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              plk.
            	
              Pilát
            	
              Oldřich
            	
              06.01.1926
            	
              141361
            	
              náčelník
            
	
              pplk.
            	
              Říha
            	
              Václav
            	
              17.03.1936
            	
              102811
            	
              náčelník
            
	
              pplk.
            	
              Zelený
            	
              Jaroslav
            	
              02.12.1946
            	
              154944
            	
              náčelník
            
	
              plk.
            	
              Somol
            	
              Luděk
            	
              24.07.1928
            	
              142718
            	
              zástupce náčelníka
            
	
              mjr.
            	
              Vach
            	
              František
            	
              27.01.1940
            	
              167353
            	
              zástupce náčelníka
            



        Administrativa

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              nstržm.
            	
              Bursová
            	
              Ivana
            	
              26.08.1966
            	
              227111
            	
              referent spisů
            
	
              nstržm.
            	
              Pešková
            	
              Stanislava
            	
              10.05.1965
            	
              222010
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Toncarová
            	
              Jitka
            	
              02.10.1965
            	
              222091
            	
              administrativní pracovník
            



        1. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              kpt.
            	
              Šafránek
            	
              Miloslav
            	
              23.09.1937
            	
              103042
            	
              náčelník oddělení
            
	
              mjr.
            	
              Souček
            	
              Milan
            	
              19.09.1949
            	
              185711
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Beníšek
            	
              Pavel
            	
              09.11.1951
            	
              162782
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Banďouch
            	
              František
            	
              26.10.1936
            	
              162564
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Doležal
            	
              Břetislav
            	
              24.08.1935
            	
              107047
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Čikoš
            	
              Ján
            	
              14.01.1946
            	
              162515
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Francán
            	
              Jiří
            	
              08.05.1952
            	
              189816
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kovář
            	
              Ladislav
            	
              22.02.1954
            	
              207644
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kucian
            	
              Miloš
            	
              16.05.1955
            	
              174333
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Náchodská
            	
              Jana
            	
              24.06.1950
            	
              160848
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Grois
            	
              Vlastimil
            	
              08.06.1945
            	
              202414
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Malík
            	
              Arnošt
            	
              10.05.1957
            	
              178010
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Němec
            	
              Vojtěch
            	
              29.11.1957
            	
              201814
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Sklenář
            	
              Václav
            	
              12.11.1955
            	
              176697
            	
              starší referent
            



        2. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Blahuš
            	
              Ladislav
            	
              13.07.1926
            	
              102228
            	
              náčelník oddělení
            
	
              pplk.
            	
              Ježek
            	
              Jiří
            	
              08.01.1937
            	
              106375
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Kaidl
            	
              Pavel
            	
              20.05.1947
            	
              158897
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Balko
            	
              Ľubomír
            	
              08.08.1953
            	
              198887
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Brejcha
            	
              Alexandr
            	
              02.09.1952
            	
              186580
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Bahník
            	
              Miroslav
            	
              22.10.1935
            	
              102192
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Verner
            	
              Miroslav
            	
              31.07.1950
            	
              190269
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Hladík
            	
              František
            	
              26.10.1953
            	
              169917
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Šanda
            	
              Jan
            	
              12.10.1946
            	
              161109
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Vyhnánek
            	
              Karel
            	
              13.05.1955
            	
              168725
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Lacina
            	
              Jan
            	
              27.08.1957
            	
              207524
            	
              starší referent
            



        3. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Masár
            	
              Ivan
            	
              09.10.1944
            	
              192587
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              plk.
            	
              Grabmüller
            	
              Jaroslav
            	
              14.07.1934
            	
              102348
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Kost
            	
              Jan
            	
              11.05.1945
            	
              151666
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Šubrt
            	
              Břetislav
            	
              25.02.1948
            	
              159078
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Siažík
            	
              Miroslav
            	
              19.01.1949
            	
              185499
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Slavíček
            	
              Jiří
            	
              11.05.1948
            	
              159197
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Baloun
            	
              Ivan
            	
              06.01.1950
            	
              207445
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Suranič
            	
              Ján
            	
              24.01.1954
            	
              167422
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Hajs
            	
              Miloslav
            	
              01.06.1954
            	
              231361
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Kalouš
            	
              Vladimír
            	
              25.07.1958
            	
              203717
            	
              starší referent
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Němec
            	
              Jaroslav
            	
              30.12.1923
            	
              140938
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Fiala
            	
              Otakar
            	
              06.09.1927
            	
              102328
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Kosina
            	
              Miroslav
            	
              10.03.1930
            	
              149612
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Bezděk
            	
              Antonín
            	
              07.06.1926
            	
              106197
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Jakoubě
            	
              Vlastimil
            	
              08.04.1924
            	
              102440
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Ježek
            	
              Jaroslav
            	
              22.09.1924
            	
              141292
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Kácha
            	
              František
            	
              04.05.1925
            	
              141560
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Kavan
            	
              Jaroslav
            	
              06.01.1926
            	
              141562
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Matura
            	
              Vladimír
            	
              29.08.1931
            	
              144686
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Maxa
            	
              Ladislav
            	
              22.03.1935
            	
              129322
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Novák
            	
              Vladimír
            	
              25.12.1944
            	
              149246
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Peroutka
            	
              Jaroslav
            	
              25.04.1921
            	
              102730
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Procházka
            	
              Jan
            	
              03.05.1920
            	
              141625
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Soukup
            	
              Josef
            	
              10.01.1926
            	
              141638
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Tvaroh
            	
              František
            	
              14.01.1925
            	
              136408
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Horák
            	
              František
            	
              10.12.1926
            	
              110825
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kubla
            	
              Ivan
            	
              15.05.1953
            	
              170013
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Dvořáček
            	
              Jiří
            	
              27.09.1956
            	
              213658
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Nývlt
            	
              Jiří
            	
              30.01.1953
            	
              172190
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Pešek
            	
              Oldřich
            	
              20.01.1947
            	
              166191
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Zitta
            	
              Jan
            	
              06.10.1939
            	
              150838
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Grohoľ
            	
              Miroslav
            	
              01.08.1946
            	
              193079
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Horák
            	
              Zdeněk
            	
              26.08.1949
            	
              168259
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Staníček
            	
              Pavel
            	
              16.02.1957
            	
              178136
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Váradi
            	
              Jan
            	
              24.09.1948
            	
              170420
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Krejbich
            	
              Antonín
            	
              20.03.1944
            	
              152783
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Veselý
            	
              Jiří
            	
              03.12.1954
            	
              210281
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Dubravay
            	
              Miroslav
            	
              16.03.1949
            	
              169053
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Šafařík
            	
              Jiří
            	
              13.03.1959
            	
              209322
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Věchet
            	
              Roman
            	
              27.05.1961
            	
              214413
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Zemková
            	
              Marie
            	
              08.12.1952
            	
              161984
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Knížová
            	
              Ivana
            	
              28.02.1962
            	
              215487
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Krajská
            	
              Eva
            	
              18.01.1959
            	
              203486
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Charvátová
            	
              Hana
            	
              05.10.1958
            	
              207668
            	
              administrativní pracovník
            



        III. odbor (školství, studenti a sport)

      


        Vedení odboru

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              plk.
            	
              Herein
            	
              František
            	
              30.09.1921
            	
              141266
            	
              náčelník odboru
            
	
              plk.
            	
              Šubrt
            	
              Václav
            	
              12.06.1925
            	
              141656
            	
              náčelník odboru
            
	
              plk.
            	
              Dohnal
            	
              Miroslav
            	
              27.07.1932
            	
              113070
            	
              náčelník odboru
            
	
              mjr.
            	
              Kubíček
            	
              Václav
            	
              22.01.1941
            	
              151320
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Lagron
            	
              Miroslav
            	
              21.03.1933
            	
              102579
            	
              zástupce náčelníka odboru
            



        Administrativa

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              nstržm.
            	
              Kratochvílová
            	
              Dagmar
            	
              06.08.1966
            	
              226571
            	
              referent spisů
            
	
              nstržm.
            	
              Pipková
            	
              Renata
            	
              22.01.1965
            	
              220934
            	
              administrativní pracovník
            



        1. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Hnídek
            	
              František
            	
              21.06.1948
            	
              191477
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Košař
            	
              Josef
            	
              21.06.1952
            	
              169988
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Pokorný
            	
              Václav
            	
              14.09.1931
            	
              104939
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Tecl
            	
              Jan
            	
              07.05.1941
            	
              102929
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Buleca
            	
              Vasil
            	
              12.06.1948
            	
              158835
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Vrubel
            	
              René
            	
              13.05.1953
            	
              210986
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Papcun
            	
              Ján
            	
              21.04.1951
            	
              162795
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Matušínský
            	
              Jiří
            	
              14.09.1953
            	
              214551
            	
              referent
            



        2. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              kpt.
            	
              Hrádek
            	
              Oldřich
            	
              26.06.1954
            	
              206117
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Borkovec
            	
              Rudolf
            	
              21.07.1947
            	
              156954
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Dufek
            	
              Miroslav
            	
              24.11.1949
            	
              161087
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Špringer
            	
              René
            	
              03.07.1952
            	
              186896
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Vokrouhlík
            	
              Petr
            	
              03.10.1954
            	
              174568
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Poláková
            	
              Jaroslava
            	
              25.10.1932
            	
              141834
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Švec
            	
              Jaromír
            	
              02.11.1945
            	
              157539
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Lála
            	
              Zbyněk
            	
              03.08.1947
            	
              161092
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Žák
            	
              Jaroslav
            	
              03.07.1957
            	
              178263
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Líbal
            	
              Kamil
            	
              22.02.1962
            	
              218984
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Vladař
            	
              Petr
            	
              25.08.1963
            	
              219170
            	
              starší referent
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Svoboda
            	
              Otakar
            	
              28.04.1923
            	
              141875
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Bělohlávek
            	
              František
            	
              05.04.1948
            	
              159396
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Maliňák
            	
              Jiří
            	
              09.06.1951
            	
              201030
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Kettner
            	
              Václav
            	
              05.11.1926
            	
              102483
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Šrámek
            	
              Jaroslav
            	
              05.04.1937
            	
              102906
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Žižka
            	
              Ladislav
            	
              27.06.1921
            	
              111296
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Michelová
            	
              Alexandra
            	
              11.10.1929
            	
              150804
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Benda
            	
              Pavel
            	
              19.01.1943
            	
              162994
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Lacina
            	
              Vladimír
            	
              19.09.1939
            	
              143311
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Borkovec
            	
              Josef
            	
              25.06.1942
            	
              145864
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Rak
            	
              Zdeněk
            	
              10.06.1946
            	
              155383
            	
              starší referent
            
	
              nstržm.
            	
              Jasný
            	
              Zdeněk
            	
              14.08.1952
            	
              220935
            	
              starší referent
            
	
              stržm.
            	
              Medek
            	
              Ladislav
            	
              07.06.1953
            	
              170042
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Tylová
            	
              Alena
            	
              20.08.1960
            	
              213754
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Leníčková
            	
              Marta
            	
              14.06.1958
            	
              168341
            	
              referent spisů
            
	
              nstržm.
            	
              Šlepecká
            	
              Jana
            	
              23.08.1966
            	
              227116
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Nečasová
            	
              Zdeňka
            	
              13.07.1957
            	
              167185
            	
              administrativní pracovník
            



        IV. odbor (ideodiverzní centra a emigranti)

      


        Vedení odboru

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Beneš
            	
              Josef
            	
              19.10.1937
            	
              143958
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Šíma
            	
              Václav
            	
              20.11.1936
            	
              102880
            	
              zástupce náčelníka odboru
            



        Administrativa

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              nstržm.
            	
              Musilová
            	
              Petra
            	
              10.11.1966
            	
              227114
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Vlčková
            	
              Jitka
            	
              18.03.1968
            	
              230300
            	
              administrativní pracovník
            
	
              pprap.
            	
              Šnajdrová
            	
              Danuše
            	
              02.08.1957
            	
              167419
            	
              referent spisů
            



        1. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Krása
            	
              Vojtěch
            	
              22.06.1921
            	
              136230
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Hájek
            	
              Roman
            	
              16.06.1954
            	
              171977
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Novotný
            	
              Karel
            	
              20.11.1949
            	
              172559
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Grnáč
            	
              Vladimír
            	
              30.03.1955
            	
              179136
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Vonášek
            	
              Jiří
            	
              14.09.1950
            	
              169497
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Maletínský
            	
              Václav
            	
              04.09.1942
            	
              147574
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Vodrážková
            	
              Miroslava
            	
              02.11.1957
            	
              168344
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Loukota
            	
              Oldřich
            	
              08.12.1986
            	
              176588
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Szep
            	
              Vítězslav
            	
              01.08.1961
            	
              218064
            	
              starší referent
            



        2. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              kpt.
            	
              Čepek
            	
              Jiří
            	
              19.10.1946
            	
              155106
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Černý
            	
              Josef
            	
              17.05.1943
            	
              147152
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Mareš
            	
              Milan
            	
              13.06.1951
            	
              162685
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Slanina
            	
              Jiří
            	
              14.04.1956
            	
              175657
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Zeman
            	
              Jiří
            	
              10.12.1946
            	
              160020
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Beránek
            	
              Miloslav
            	
              11.11.1954
            	
              171898
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Hank
            	
              Josef
            	
              23.06.1951
            	
              173566
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Lánský
            	
              Vladimír
            	
              17.03.1948
            	
              186066
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Lukášek
            	
              Václav
            	
              27.10.1952
            	
              191207
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Majerech
            	
              Stanislav
            	
              29.12.1940
            	
              160714
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Trnka
            	
              Vladimír
            	
              14.01.1948
            	
              220746
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Kubín
            	
              Jiří
            	
              04.05.1960
            	
              218967
            	
              starší referent
            



        3. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Ulč
            	
              Jaromír
            	
              20.05.1950
            	
              162986
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Vávra
            	
              Ladislav
            	
              21.02.1934
            	
              143632
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Šedina
            	
              Vladimír
            	
              16.04.1949
            	
              160196
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Spurný
            	
              František
            	
              08.07.1953
            	
              173146
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Široký
            	
              Libor
            	
              09.10.1953
            	
              217340
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Čiernik
            	
              Vladimír
            	
              25.02.1952
            	
              168432
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Leško
            	
              Ján
            	
              24.02.1951
            	
              197794
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Pešík
            	
              František
            	
              22.09.1952
            	
              189510
            	
              starší referent
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              pplk.
            	
              Slabý
            	
              František
            	
              05.05.1926
            	
              102833
            	
              starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Zejkán
            	
              Jan
            	
              28.07.1922
            	
              141470
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Janeček
            	
              Oldřich
            	
              24.03.1926
            	
              141285
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Bedrna
            	
              Jan
            	
              23.10.1951
            	
              191049
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Houdek
            	
              Karel
            	
              14.12.1925
            	
              141749
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Soukup
            	
              Miloslav
            	
              11.01.1934
            	
              136358
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Švadlenka
            	
              Vlastislav
            	
              30.09.1921
            	
              141432
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Zajíček
            	
              Antonín
            	
              18.04.1920
            	
              141676
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Kozina
            	
              Miroslav
            	
              16.08.1948
            	
              192028
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Petránek
            	
              Vladislav
            	
              23.05.1944
            	
              151526
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Klvaňa
            	
              Zdeněk
            	
              31.07.1952
            	
              191160
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Nový
            	
              František
            	
              02.12.1947
            	
              156442
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Maleček
            	
              Lubomír
            	
              05.12.1957
            	
              205218
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Pik
            	
              Jaroslav
            	
              25.09.1953
            	
              206246
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Šíma
            	
              František
            	
              13.09.1956
            	
              215562
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Plaček
            	
              Miroslav
            	
              10.03.1950
            	
              161161
            	
              starší referent
            
	
              nstržm.
            	
              Novák
            	
              Oldřich
            	
              04.08.1961
            	
              214204
            	
              starší referent
            
	
              nstržm.
            	
              Struček
            	
              Oldřich
            	
              07.03.1961
            	
              213420
            	
              referent
            
	
              nstržm.
            	
              Litvíková
            	
              Jindřiška
            	
              26.10.1960
            	
              207765
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Šimáková
            	
              Jana
            	
              28.09.1955
            	
              167182
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Tichá
            	
              Marcela
            	
              22.02.1964
            	
              218216
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Sedláčková
            	
              Blanka
            	
              11.01.1963
            	
              215489
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Vinická
            	
              Věra
            	
              31.05.1949
            	
              159870
            	
              administrativní pracovník
            
	
              stržm.
            	
              Weberová
            	
              Lenka
            	
              20.08.1959
            	
              201334
            	
              administrativní pracovník
            



        V. odbor (církve)

      


        Vedení odboru

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              plk.
            	
              Kožuch
            	
              Albín
            	
              17.02.1924
            	
              141579
            	
              náčelník odboru
            
	
              mjr.
            	
              Češelský
            	
              Josef
            	
              02.11.1946
            	
              185754
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Bezděcký
            	
              Jiří
            	
              12.03.1931
            	
              102219
            	
              zástupce náčelníka odboru
            
	
              pplk.
            	
              Dvořák
            	
              Jaroslav
            	
              08.10.1944
            	
              151348
            	
              zástupce náčelníka odboru
            



        Administrativa

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              nprap.
            	
              Hanková
            	
              Marie
            	
              04.04.1940
            	
              104944
            	
              referent spisů
            
	
              nstržm.
            	
              Kyselová
            	
              Hana
            	
              13.10.1962
            	
              214552
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Náhlovská
            	
              Slávka
            	
              10.10.1964
            	
              222009
            	
              administrativní pracovník
            



        1. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Chvosta
            	
              Josef
            	
              12.07.1947
            	
              185788
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              pplk.
            	
              Smola
            	
              Bohumil
            	
              14.02.1935
            	
              108943
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Čermák
            	
              Bohumil
            	
              19.02.1945
            	
              190154
            	
              vedoucí starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Kulhánek
            	
              Jaroslav
            	
              08.08.1937
            	
              155936
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Prokš
            	
              Peter
            	
              23.05.1947
            	
              193740
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Buchta
            	
              Milan
            	
              07.01.1953
            	
              169848
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Hrůza
            	
              Ivan
            	
              03.08.1954
            	
              210297
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Olexa
            	
              Luděk
            	
              27.07.1954
            	
              172191
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Šúry
            	
              Ernest
            	
              21.11.1956
            	
              211805
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Vylášek
            	
              Vítězslav
            	
              23.08.1943
            	
              147255
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Fritsch
            	
              Jaroslav
            	
              12.07.1951
            	
              191892
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Lataník
            	
              Vítězslav
            	
              12.07.1950
            	
              188588
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Teclová
            	
              Jitka
            	
              21.06.1955
            	
              166131
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Fikar
            	
              Karel
            	
              12.07.1953
            	
              166801
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Horák
            	
              František
            	
              12.09.1952
            	
              176474
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Sauer
            	
              Stanislav
            	
              08.10.1957
            	
              182404
            	
              starší referent
            



        2. oddělení

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Lesňák
            	
              Jiří
            	
              22.04.1946
            	
              154655
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Paulus
            	
              Jiří
            	
              25.05.1944
            	
              169686
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Vobořil
            	
              Oldřich
            	
              10.01.1951
            	
              186943
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Miškovský
            	
              Julius
            	
              21.11.1955
            	
              215561
            	
              starší referent specialista
            
	
              npor.
            	
              Dragoun
            	
              Zdeněk
            	
              11.11.1959
            	
              208065
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Kormaňák
            	
              Alexej
            	
              23.08.1952
            	
              167077
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Rozsíval
            	
              Zdeněk
            	
              07.12.1952
            	
              166753
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Špína
            	
              Lubomír
            	
              10.07.1957
            	
              182455
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Kopecký
            	
              Jiří
            	
              23.02.1962
            	
              208981
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Trubač
            	
              Jan
            	
              01.04.1960
            	
              219669
            	
              starší referent
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              mjr.
            	
              Košnář
            	
              Rudolf
            	
              10.05.1923
            	
              141574
            	
              starší referent specialista
            
	
              kpt.
            	
              Stránský
            	
              Mirek
            	
              14.12.1948
            	
              160823
            	
              starší referent specialista
            
	
              mjr.
            	
              Blumentritt
            	
              Jaroslav
            	
              09.08.1924
            	
              141518
            	
              starší referent
            
	
              mjr.
            	
              Vochala
            	
              Leopold
            	
              16.11.1924
            	
              102983
            	
              starší referent
            
	
              kpt.
            	
              Cicer
            	
              Milan
            	
              26.09.1947
            	
              188532
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Holý
            	
              Stanislav
            	
              15.12.1953
            	
              172939
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Šimůnek
            	
              Miroslav
            	
              20.06.1955
            	
              167973
            	
              starší referent
            
	
              npor.
            	
              Štekl
            	
              Jiří
            	
              07.10.1943
            	
              149535
            	
              starší referent
            
	
              por.
            	
              Chovanec
            	
              Josef
            	
              09.01.1954
            	
              172010
            	
              starší referent
            
	
              ppor.
            	
              Kubíček
            	
              Miloslav
            	
              17.12.1950
            	
              162927
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Kočí
            	
              Miloslav
            	
              07.02.1960
            	
              209167
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Bodlák
            	
              Martin
            	
              01.04.1958
            	
              213872
            	
              starší referent
            
	
              pprap.
            	
              Holzbauer
            	
              Bohdan
            	
              04.03.1959
            	
              214122
            	
              referent
            
	
              pprap.
            	
              Lizcová
            	
              Hana
            	
              09.02.1952
            	
              160867
            	
              administrativní pracovník
            
	
              pprap.
            	
              Zdeňková
            	
              Jitka
            	
              15.08.1980
            	
              213661
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Camperová
            	
              Milena
            	
              21.09.1960
            	
              213662
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Korecká
            	
              Jana
            	
              13.08.1961
            	
              207839
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Nováková
            	
              Hana
            	
              07.04.1958
            	
              212307
            	
              administrativní pracovník
            
	
              nstržm.
            	
              Plašilová
            	
              Venuše
            	
              02.09.1956
            	
              167186
            	
              administrativní pracovník
            
	
              rotný
            	
              Písaříková
            	
              Jiřina
            	
              05.05.1958
            	
              201032
            	
              administrativní pracovník
            



        Činná záloha

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              plk.
            	
              Poledník
            	
              Augustin
            	
              02.08.1928
            	
              108272
            	
              náčelník odboru
            
	
              mjr.
            	
              Opatrný
            	
              Alois
            	
              14.12.1937
            	
              107688
            	
              starší referent specialista
            



        Ostatní – odchod, přeložení před 31.7.1988

      

	
              hodnost
            	
              příjmení
            	
              jméno
            	
              datum

              narození
            	
              OEČ
            	
              funkce
            
	
              plk.
            	
              Soukup
            	
              Josef
            	
              07.02.1927
            	
              133509
            	
              náčelník správy
            
	
              plk.
            	
              Zapletal
            	
              Zdeněk
            	
              13.03.1924
            	
              117034
            	
              náčelník správy
            
	
              plk.
            	
              Hladný
            	
              Viktor
            	
              01.01.1922
            	
              141268
            	
              zástupce náčelníka správy
            
	
              plk.
            	
              Krejčík
            	
              Vladimír
            	
              14.08.1930
            	
              141313
            	
              náčelník odboru
            
	
              plk.
            	
              Miklovič
            	
              Rudolf
            	
              17.04.1927
            	
              125290
            	
              náčelník odboru
            
	
              mjr.
            	
              Šedina
            	
              Vladimír
            	
              21.05.1925
            	
              159954
            	
              náčelník odboru
            
	
              pplk.
            	
              Mašek
            	
              Zdeněk
            	
              22.06.1925
            	
              113421
            	
              náčelník oddělení
            
	
              pplk.
            	
              Kolbasa
            	
              Michal
            	
              23.10.1931
            	
              125173
            	
              starší referent specialista
            


        

    




    
        
            
                
                
                    © Ústav pro studium totalitních režimů 2008 - 2024. Všechna práva vyhrazena.

                

                
                    
                

            
        

    


	
			
	
		
			
	
					
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







						
    